
БУ ДПО РК 
«Калмыцкий республиканский институт повышения квалификации 

работников образования» 
 

ПРИКАЗ № _39 
от « 28» _02___  2018 г.                                                                г. Элиста 
 
Об итогах проведения Интеллектуального турнира  
по географии среди учащихся 9-11 классов       
                                                                         

Во исполнение Постановления Правительства РФ от 17.11.2015 N 1239 «Об 
утверждении Правил выявления детей, проявивших выдающиеся способности, 
сопровождения и мониторинга их дальнейшего развития», Концепции 
региональной системы выявления и поддержки одаренных детей и талантливой 
молодежи  Министерства образования и науки РК, в целях реализации 
национальной образовательной инициативы «Наша новая школа» по созданию 
условий для выявления и поддержки одаренных детей, содействия в их 
профессиональном самоопределении, повышения качества преподавания 
общеобразовательных предметов в КРИПКРО 26 февраля 2018года прошел 
Интеллектуальный турнир  по географии среди учащихся 9- 11 классов ОУ 
Республики Калмыкия. По результатам турнира выявились победители и 
призеры (Приложение № 1, Приложение 2).  

На основании вышеизложенного 
 

приказываю: 
1. Утвердить итоговый  протокол предметной комиссии Интеллектуального 

турнира по географии среди учащихся 9-11 классов; 
2. Старшему преподавателю кафедры методики преподавания естественно-

математических дисциплин  (Бовикова В.О.) подготовить грамоты для 
победителей, призеров в срок до  2 марта 2018 

4. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за проректором по 
НМР Тепшиновой С.О. 

 
 
 
 

Ректор                                 Мунчинова Л.Д. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



П
ри

ло
ж

ен
ие

 
 У

тв
ер

ж
де

но
: 

пр
ик

аз
ом

 Б
У

 Д
П

О
 Р

К
 «

К
Р

И
П

К
Р

О
» 

 
от

 «
28

» 
_0
2
_ 

20
18

г.
 №

 _
3
9
__

 

 
И

Т
О

Г
О

В
Ы

Й
 П

Р
О

Т
О

К
О

Л
 

И
нт

ел
ле

кт
уа

ль
но

го
 т

ур
ни

ра
 ш

ко
ль

ни
ко

в 
Р

К
 п

о 
пр

ед
м

ет
у 

 Г
Е

О
Г

Р
А

Ф
И

Я
  

 9
 к

ла
сс

   
   

   
   

   
   

   
 

М
ак

си
м

ал
ьн

ы
й 

ба
лл

: 4
5 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  о
т 

 «
26

» 
ф

ев
ра

ля
 2

01
8 

г.
 

 №
 

Ф
ам

ил
ия

, и
м

я,
 о

тч
ес

тв
о 

(п
ол

но
ст

ью
) 

Р
ай

он
, О

У
 

 (
по

лн
ое

 н
аз

ва
ни

е 
в 

со
от

ве
тс

тв
ии

 с
 У

ст
ав

ом
) 

Ф
.И

.О
. у

чи
те

ля
 

В
се

го
 

ба
л-

в 

%
 

вы
по

лн
ен

ия
 

за
да

ни
й 

М
ес

то
 

1 
Б

ас
ан

ов
а 

Н
ат

ал
ья

 В
яч

ес
ла

во
вн

а 
г.

Э
ли

ст
а,

 М
Б

О
У

 «
С

О
Ш

 №
10

» 
Г

од
ж

ур
ов

а 
С

.А
. 

17
 

38
 

 
2 

В
ла

со
ва

 Ю
ли

я 
С

ер
ге

ев
на

 
г.

Э
ли

ст
а,

 М
Б

О
У

 «
С

О
Ш

 №
23

» 
Е

ха
ев

 В
.П

. 
12

 
27

 
 

3 
Г

ор
яе

в 
Э

ль
да

р 
В

ит
ал

ье
ви

ч 
г.

Э
ли

ст
а,

 М
Б

О
У

 «
С

О
Ш

 №
23

» 
Е

ха
ев

 В
.П

. 
10

 
22

 
 

4 
Д

ен
ис

ов
а 

В
ал

ер
ия

 А
ле

кс
ее

вн
а 

И
ки

-Б
ур

ул
ьс

ки
й 

ра
йо

н,
 М

Б
О

У
 

«О
рг

ак
ин

ск
ая

 С
О

Ш
» 

У
ла

нк
ие

ва
 В

.С
. 

13
 

28
 

 

5 
К

ам
ин

ов
а 

К
ер

м
ен

 Е
вг

ен
ье

вн
а 

 
И

ки
-Б

ур
ул

ьс
ки

й 
ра

йо
н,

 М
Б

О
У

 
«О

рг
ак

ин
ск

ая
 С

О
Ш

» 
У

ла
нк

ие
ва

 В
.С

. 
20

 
44

 
 

6 
Л

ив
ер

ко
 Н

ик
ол

ай
 А

нд
ре

ев
ич

 
г.

Э
ли

ст
а,

 М
Б

О
У

 «
С

О
Ш

 №
23

» 
Е

ха
ев

 В
.П

. 
20

 
44

 
 

7 
М

ам
ы

ш
ев

а 
А

ль
м

ин
а 

А
ле

кс
ее

вн
а 

Ц
ел

ин
ны

й 
ра

йо
н,

 М
О

К
У

 «
В

оз
не

се
но

вс
ка

я 
С

О
Ш

» 
Г

ай
во

ро
нс

ка
я 

В
.А

. 
30

 
66

 
II

 п
ри

зе
р 

8 
М

ан
дж

ие
ва

 П
ол

ин
а 

В
ик

то
ро

вн
а 

Ц
ел

ин
ны

й 
ра

йо
н,

 М
О

Б
У

 «
Т

ро
иц

ка
я 

ги
м

на
зи

я»
 

М
ан

дж
ие

ва
 Е

.Н
. 

31
 

68
 

I 
по

бе
ди

те
ль

 

9 
Н

ен
ьк

ин
 Д

м
ит

ри
й 

Н
ик

ол
ае

ви
ч 

г.
Э

ли
ст

а,
 М

Б
О

У
 «

С
О

Ш
 №

23
» 

Е
ха

ев
 В

.П
. 

19
 

42
 

 
10

 
С

ан
га

дж
ие

в 
С

ум
ья

н 
А

рл
та

но
ви

ч 
Ю

ст
ин

ск
ий

 р
ай

он
, М

К
О

У
 «

Ц
аг

ан
-А

м
ан

ск
ая

 
С

О
Ш

 №
2»

 
М

ик
ит

ке
ев

а 
В

.С
. 

10
 

22
 

 

 



И
Т

О
Г

О
В

Ы
Й

 П
Р

О
Т

О
К

О
Л

 
И

нт
ел

ле
кт

уа
ль

но
го

 т
ур

ни
ра

 ш
ко

ль
ни

ко
в 

Р
К

 п
о 

пр
ед

м
ет

у 
 Г

Е
О

Г
Р

А
Ф

И
Я

  
10

 -
 1

1 
кл

ас
сы

   
   

   
   

   
   

   
  

М
ак

си
м

ал
ьн

ы
й 

ба
лл

:  
  5

4 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 о

т 
 «

26
» 

ф
ев

ра
ля

 2
01

8 
г.

 
 №

 
Ф

ам
ил

ия
, и

м
я,

 о
тч

ес
тв

о 
(п

ол
но

ст
ью

) 
Р

ай
он

, О
У

 
 (

по
лн

ое
 н

аз
ва

ни
е 

в 
со

от
ве

тс
тв

ии
 с

 У
ст

ав
ом

) 
Ф

.И
.О

. у
чи

те
ля

 
В

се
го

 
ба

л-
в 

%
 

вы
по

лн
е

ни
я 

за
да

ни
й 

М
ес

то
 

1 
С

та
се

нк
о 

А
ле

кс
ан

др
 

А
ле

кс
ан

др
ов

ич
 

г.
Э

ли
ст

а,
 М

Б
О

У
 «

Э
ли

ст
ин

ск
ий

 т
ех

ни
че

ск
ий

 
ли

це
й»

 
Ч

ем
ид

ов
а 

Т
.Г

. 
42

 
78

 
I 

по
бе

ди
те

ль
 

2 
М

ан
ж

ик
ов

а 
Р

ег
ин

а 
А

ле
кс

ан
др

ов
на

 
Г

ор
од

ов
ик

ов
ск

ий
 р

ай
он

, М
К

О
У

 
«В

ин
ог

ра
дн

ен
ск

ий
 л

иц
ей

» 
У

ку
рч

ин
ов

а 
С

.П
. 

17
 

31
 

 

 
  



 


